INDICAÇÃO Nº 1591/2021

Senhor Presidente,

O vereador Cesar Rocha – DC solicita que seja encaminhada a Exma. Senhora Prefeita Municipal, a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para realizar pintura das lombadas localizadas na Avenida Rosa Belmiro Ramos, bairro Ortizes.

Justificativa:

Tal solicitação deve-se ao fato de que no local a sinalização está deficiente ou inexistente.
Valinhos, 12 de agosto de 2021.

CESAR ROCHA

Vereador - DC